_____________________________________________________________________________________
[bookmark: _Hlk130907929][image: ]
PREFEITURA DE MUITOS CAPÕES – RS
Rua Dorval Antunes Pereira, 950 – Centro - Muitos Capões – RS – CEP 95230-000
Fone (54) 3232-5707 - Site Oficial: www.muitoscapoes.rs.gov.br

EDITAL Nº 31/2024

“Divulga resultado do programa microcrédito do edital 02/2024.”

	RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA, Prefeita Municipal de Muitos Capões, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições, divulga o resultado dos inscritos no programa de microcrédito municipal, conforme lei 1133/2022. Torna público que foram contemplados 27 projetos de 30 inscritos, o valor total liberado pelo Banco foi de R$ 421.999,00 sendo que o município subsidiará os juros deste valor conforme a lei 1133/2022.
[bookmark: _GoBack]

Registre-se e publique-se.
GABINETE DA PREFEITA DE MUITOS CAPÕES, 11 de abril de 2024.

 			RITA DE CÁSSIA CAMPOS PEREIRA
 				Prefeita Municipal

image1.jpeg

image10.jpeg